bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

S  Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient 
spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá 3600 Kč (slovy: tři tisíce šest set korun českých) a 
Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši 3600 Kč (slovy: tři tisíce šest set korun českých) ročně.

[' X | Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient 
nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady související